Sul primo punto all’OdG il Presidente illustra il bilancio 2024-25. Gli ultimi incassi sono relativi a nuove quote di 
iscrizione alla Società pari ad €1.400, mentre le spese sono minime e relative alla gestione del conto. Attualmente sul 
conto della Società sono disponibili €4.007,64 (€quattromilasette/64) ed il bilancio è in attivo. Il Presidente illustra ai 
presenti che il numero degli iscritti è pari a 37 in totale, di cui 6 Soci Emeriti, 8 Soci Giovani e 23 Soci Ordinari. 

Per rendere più costante la partecipazione, il Presidente comunica che il Consiglio Direttivo ha deliberato nella